Hauptgerichte

Currywurst mit hausgemachter Sofe und Pommes Frites

SPEISEN (17.30 Uhr — 21.00 Uhr)

Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites

Portion Pommes Frites

Pizza
Margherita
Prosciutto Funghi

Diavola

Thunfisch

Pinsa
Caprese

Salami

Flammkuchen

Elsasser

Lachs

Baguette
Pikant

Provence

Wegen Allergene, Intoleranz und Zusatzstoffe fragen Sie bitte unser Personal!

Inkl. Gesetzlicher MwSt.

13,50 €
17,80 €
5,60 €

11,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

10,00 €
10,00 €

12,00 €
13,00 €

9,50 €
9,50 €

Nach unserer Erfahrung ist ein personliches Gespréch oft besser als alle Ziffern und Auszeichnungen.
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